平成 27年 7月 10日

各  位

会 社 名 黒 田 電 気 株 式 会 社

代 表 者 取締役兼代表執行役社長 細川 浩一

（コード番号 7517 東証第一部）

問 合 せ 先 業務執行役員 経営企画本部長 持丸 守

（電話番号 03-5764-5500）

株主総会検査役選任の申立てに関するお知らせ

 当社は、平成２７年８月２８日開催予定の臨時株主総会について、招集手続及び決議を厳正かつ公平に行

い、その適法性等を客観的に担保するため、本日付にて大阪地方裁判所に対し、株主総会検査役の選任の申

立てを行いましたので、お知らせいたします。なお、検査役が選任されましたら改めてお知らせいたします。

以 上